snro aundaÍnental da.rede mun cipal que obtiverem as três málo.
res rnédias de aesempenho dns àlunos no SAEP 2025, sendo (on-
cedidos ôs sêgLrl.tês válorêsi

- lq llsar lt$ 10.000,00 (dez mil reêis);

rr- 2e lu9êr| Â§ 5.0oo,oo {clr.o milreais);

lli 30 !sâr: R$ 2.500,00 {dois mil e quinhentôs reals).

Àrt. 3e A pr€miêçáo sêrá ind vidual e pà9à em paÍcela ún ca. ob-
sc./aCa a leqislôÇáo ,/icente quanto à incidência de trlbltos e en-
fd,qo, .raic
Àrt. 4q 

^s 
despesas decôrrentes desta Lei<orrerão por.ontê de

dota!ão ôrçamentáía p.ópria da Se.retarla l'lunicipâl de Educê.